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ÜRÜN TEKNİK BİLGİ FÖYÜ

Sika® Multi Oil S
PAS ÖNLEYİCİ VE YAĞLAYICI

AÇIKLAMA
Sanayide ve ev işlerinde ihtiyaç duyulan temizleme, 
yağlama, pas sökme ve su itici özelliklerini bir arada 
bulunduran aerosol spreydir.

KULLANIM
Somun ve cıvata gibi paslanmış, aşınmış metal parça-
ları gevşetir.

▪

Bazı yapışkan kalıntılarının (bantlar vb.) çıkarılması▪
Kapı ve pencerelerin kilitleri, kulpları, mekanizmaları 
ve menteşeleri, çeşitli bağlantı elemanlarında

▪

Yüzeydeki nemi alır ve yüzeyin kuru olmasını sağlar▪
Makineler, silah, bisiklet, araba, ev aletleri vb. meka-
nik aletlerin temizliği ve bakımı

▪

ÖZELLİKLERİ / AVANTAJLARI
İyi yüzey penetrasyonuna sahip▪
Silikon ve yüzeyde kir tutan malzeme içermez▪
Uygulama sonrası yüzeyde parlak bir tabaka oluştu-
rur

▪

Menteşe gibi mekanik parçalarda sürtünmeyi azaltır▪
Metal parçaları zaman içinde paslanmaya karşı korur▪

ÜRÜN BİLGİSİ

Ambalaj 200 ml Aerosol sprey 
400 ml Aerosol sprey

Renk Açık sarı

Raf Ömrü Sika® Multi Oil S, orijinal açılmamış ambalajında saklandığında üretim tari-
hinden itibaren 24 ay raf ömrüne sahiptir.

Depolama Koşulları Sika® Multi Oil S kuru koşullarda, doğrudan güneş ışığından korunarak ve 
+5 °C ile +25 °C arasında depolanmalıdır.

ÜRÜN BİLGİ DAYANAĞI
Bu ürün bilgi föyünde belirtilen bütün teknik bilgiler la-
boratuvar deneylerine dayanmaktadır. Gerçekte elde 
edilen değerler, bizim kontrollerimizin ötesindeki, şart-
lar sebebiyle değişiklik gösterebilirler.

KULLANIM
Sika® Multi Oil S ürün ambalajı basınçlıdır. Bu neden-
le güneş ışığından uzak tutulmalıdır.

▪

Kullanım sırasında alev kaynaklarından uzak tutunuz.▪
Uygulama sırasında alanın havalandırılması tavsiye 
edilir.

▪

Kullanımdan sonra aerosolü yakmayınız veya delme-
yiniz.

▪
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ÇEVRE SAĞLIK VE İŞ GÜVENLIĞI
Kullanıcılar, kimyasal ürünlerin güvenli olarak taşınma-
sı, depolanması ve bertaraf edilmesi ile ilgili bilgi ve 
tavsiyeler için, fiziksel, ekolojik, toksikolojik ve diğer 
güvenlikle ilgili bilgileri içeren, ürüne ait güvenlik bilgi 
formuna (SDS) başvurmalıdırlar.

UYGULAMA TALİMATLARI
KARIŞTIRMA

Kullanıma hazır aerosol spreydir.

UYGULAMA METODU / EKİPMANLARI

Aerosolü iyice çalkalayın. Geniş alanlar için yüzeye 
püskürtün ve nüfuz etmesini bekleyin.

YEREL SINIRLAMALAR
Yerel düzenlemeler nedeni ile bu ürünün performansı-
nın ülkeden ülkeye farklılık gösterebileceğine lütfen 
dikkat ediniz. Uygulama alanlarının kesin tarifleri için 
lütfen yerel ürün bilgi föylerine başvurunuz.

YASAL NOTLAR
Sika ürünleri hakkında burada verilen bilgiler ve özel-
likle uygulama ve son kullanımlarına ilişkin tavsiyeler, 
normal şartlarda ve Sika'nın tavsiyeleri doğrultusunda 
bu ürünler doğru saklandığı, muamele edildiği ve uy-
gulandığı durumlar hakkında Sika'nın sahip olduğu 
mevcut bilgi ve deneyime dayanarak iyi niyetle veril-
miştir. Ürünler, uygulama yüzeyleri ve uygulama alan-
ları pratikte oldukça çeşitlilik arz etmektedir. Bu ne-
denle Sika ürünlerini kullanırken, doğru ürünü, doğru 
koşullarda ve doğru yerde uyguladığınızdan emin olu-
nuz ve bu yönde Sika tarafından ticari elverişlilik 
ve/veya belirli bir amaca uygunluk konusunda verilen 
bilgi ve talimatlara kesinlikle uyunuz. Aksi halde oluşa-
bilecek zararlardan Sika sorumlu değildir. Ürünün kul-
lanıcısı (kullanıcı) ürünü kullanmayı düşündüğü uygula-
ma ve amaç için ürünün uygunluğunu test etmelidir. 
Sika’nın ürünlerinin özelliklerini değiştirme hakkı saklı-
dır. Üçüncü şahısların mülkiyet hakları gözetilmelidir. 
Bütün siparişlerin kabulünde, satış ve nakliye konusun-
daki mevcut şartlarımız esas alınır. Kullanıcılar, her za-
man, ilgili ürünün Sika'ya başvurarak temin edebile-
cekleri Yerel Ürün Bilgi Föyünün son baskısını dikkate 
almalıdır.

Sika Yapı Kimyasalları A.Ş.
İstanbul Deri Organize Sanayi Bölgesi
Alsancak Sokak No:5 J-7 Özel Parsel
Tuzla İstanbul TÜRKİYE
Tel. : +90 216 5810600
Fax : +90 216 3940773
bilgi@tr.sika.com | www.sika.com.tr
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